
 

Strona 1 

Zamawiający      Jaświły, 24.04.2024 r. 
Gmina Jaświły 
Jaświły 7 

 19-124 Jaświły                                            Wszyscy zainteresowani 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja oświetlenia w 
Gminie Jaświły” 

numer postępowania: Rl.271.2.2024 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”), wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

 
POLLIGHT SP. Z O.O. 

AL. CH. SZUCHA 11B LOK. H2, 00-580 WARSZAWA 
NIP: 5272704077 

Cena oferty: 562 960,00 zł 
 

Punktacja przyznana ofertom niepodlegającym odrzuceniu przedstawia się następująco: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych w 

kryterium “Cena” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych ofercie 

1. Przemysław Chudon 

ul. Mieszka I 109/2, 05-230 Kobyłka 

 

83,69 

 

83,69 

2. AIK Sp. z o.o. ul. Różana 7, 
19-110 Goniądz 

- - 

3. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe  

„EL-M” Marcin Mróz 
ul. Leśna 3, 08-330 Kosów Lacki 

90,27 90,27 

4. Solarwat Jacek Chancewicz  
ul. Wschodnia 6, 16-100 Sokółka 

- - 

5. Light On  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 
01-581 Warszawa 

63,72 63,72 



 

Strona 2 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych w 

kryterium “Cena” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych ofercie 

6. Pollight Sp. z o. o. 

Al. J. Ch. Szucha 11B lok. H2 00-580 
Warszawa 

100,00 100,00 

7.  Eltim Marcin Rokicki  
ul. Kryńska 12 16-100 Sokółka 

- - 

8. Eneri Damian Sulewski 

Boczki-Świdrowo 42 

19-200 Grajewo 

98,70 98,70 

 

II.  Uzasadnienie: 

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte przez Zamawiającego w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i w ustawie Pzp oraz uzyskała najwyższą ilość punktów w Kryterium Cena. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta 

została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych. 

III. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 

W niniejszym postępowaniu odrzucono oferty następujących wykonawców: 

1. AIK Sp. z o.o., ul. Różana 7, 19-110 Goniądz, NIP: 546,1400450 

Uzasadnienie prawne: 
Art. 226 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp 
 
Uzasadnienie faktyczne:  
Cena oferty Wykonawcy w stosunku do wartości przedmiotu zamówienia była niższa o ponad 40%. 

Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień czy zaproponowana cena uwzględnia 

wszystkie wymagania Zamawiającego oraz wszelkie koszty towarzyszące prawidłowemu wykonaniu 

zadania. Wykonawca w wyznaczonym terminie nie złożył Zamawiającemu żadnych wyjaśnień w 

zakresie zaproponowanej ceny. W związku z brakiem odpowiedzi na wezwanie, Zamawiający 

odrzucił ofertę.  

2. SOLARWAT Jacek Chancewicz, ul. Wschodnia 6, 16-100 Sokółka, NIP: 5451820498  

Uzasadnienie prawne: 
Art. 226 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp 
Uzasadnienie faktyczne:  
Cena oferty Wykonawcy w stosunku do wartości przedmiotu zamówienia była niższa o ponad 40%. 

Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień czy zaproponowana cena uwzględnia 

wszystkie wymagania Zamawiającego oraz wszelkie koszty towarzyszące prawidłowemu wykonaniu 

zadania. Wykonawca w wyznaczonym terminie nie złożył Zamawiającemu żadnych wyjaśnień w 



 

Strona 3 

zakresie zaproponowanej ceny. W związku z brakiem odpowiedzi na wezwanie, Zamawiający 

odrzucił ofertę.  

3. ELTIM Marcin Rokicki, ul. Kryńska 12, 16-100 Sokółka, NIP: 5451741563 

Uzasadnienie prawne: 
Art. 226 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp 
Uzasadnienie faktyczne:  
Cena oferty Wykonawcy w stosunku do wartości przedmiotu zamówienia była niższa o ponad 40%. 

Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień czy zaproponowana cena uwzględnia 

wszystkie wymagania Zamawiającego oraz wszelkie koszty towarzyszące prawidłowemu wykonaniu 

zadania. Wykonawca w wyznaczonym terminie nie złożył Zamawiającemu żadnych wyjaśnień w 

zakresie zaproponowanej ceny. W związku z brakiem odpowiedzi na wezwanie, Zamawiający 

odrzucił ofertę.  

IV.  Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

zawarcie umowy możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności 

Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami 

określonymi w Dziale IX PZP. 

               WÓJT 

              Jan Joka 
          /podpis elektroniczny/ 


		2024-04-24T14:55:39+0200




